

OBS! Lämna denna inbjudan till ansvarig ledare!

INBJUDAN



STU – Spelar och Tränarutveckling 2016

för POJKAR och FLICKOR 14 år – samt klubbtränare

Härmed erbjuds er förening att anmäla pojkar och flickor födda 2002 till **Skånes FF:s STU, utbildningsläger för 14-åringar!** Det kommer att vara två STU-samlingar i zonen och dessutom ett tvådagars Skåneläger 2016 – anmälan avser alla lägren!

LÄGERDATUM	Halv dag – eller kvällssamling i vecka 19 och 40 samt Skåneläger 2 dagar i vecka 24-25
LÄGERPLATS	I respektive zon (Skånelägret i Staffanstorp) – exakt besked kommer i kallelsen.
INNEHÅLL	Under de olika zonsamlingarna och på Skånelägret kommer spelarna att träna med spelare från andra klubbar som också brinner för fotboll. Det blir mycket spel och spelträning – men också möjlighet till "spetsning" av tekniska moment som skott, nick, finta/dribbla, press/täckning och speciell målvaktsteknikträning.
ANMÄLAN	Anmälan ska göras i FOGIS (se anvisningar i anmälningsmanualen), genom föreningsinloggning – anmälda spelare över webben accepteras inte och tas bort..! Det är viktigt att ange: <ul style="list-style-type: none">• Önskemål om eventuell specialkost• Om anmäld spelaren är målvakt• Kontaktperson Det är även viktigt att ni anmäler er i rätt zon! Anmälan via Fogis senast den 9 mars!
LÄGERAVGIFT	900:-/deltagare för alla tre lägren. Fika och lägertröja ingår i priset. Avgiften debiteras föreningen i efterhand.
LÄGERCHEF	Respektive STU-ansvarige.
KALLELSE	Skickas ut i vecka 14. Kallelsen till första lägret går till föreningens kontaktperson, som distribuerar kallelsena vidare till de anmälda spelarna. Det kommer sedan också en separat kallelse till Skånelägret!
ÖVRIGT	Klubbtränare erbjuds separat fortbildning vid varje läger! Föräldrar får information under första STU-lägret – det är viktigt att närvara!
UPPLYSNINGAR	Ingrid Pettersson (040-59 02 09) svarar på frågor kring STU och Micke Dahl (040-59 02 03) kring anmälningsförfarandet via Fogis

VÄLKOMMEN MED ERA ANMÄLNINGAR!

Skånes Fotbollförbund
Utbildningskommittén, Lars Eiswohld

Jag var nervös men framförallt förväntansfull över vad jag skulle lära mig och hur många duktiga spelare jag skulle få träna med! Nervositeten gick snabbt över till nyfikenhet och jag fick med mig lärdomar som jag bär med mig än i dag i min karriär!"



Zecira Musovic, 19-årig målvakt i FC Rosengård och landslaget.

Mer information på sidan 2!

Skånelägret!

Du som blir anmäld av din förening till STU 2016 för 14-åringar får delta på Skånelägret i Staffanstorp två dagar under tiden 16-23 juni. Då bor du på Hagalidskolan och tränar på planerna på Staffansvallen.

Det blir två dagar sprängfyllda med fotboll – framförallt tre kul träningspass och en härlig match. Mycket annat händer också, bland annat kommer Förbundskaptenerna för ungdomslandslagen och tittar!

Du som blir anmäld till Skånelägret kommer själv att få välja innehållet på två av träningspassen utifrån vilka fotbollsegenskaper du önska spetsa till!

Du kommer att kunna välja mellan:

- Offensiv och defensiv nick
- Finta/dribbla och komma till avslut
- Skapa målchans – avslut, skott
- Försvara dig med press/täckning - 1-1, 2-2
- Målvaktsträning

Spelar- och Tränarutveckling 2016

